
入札額 入札額

令和元年度 000148

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 朝運ﾌﾟ委第1号

予定価格（税込） 5,949,720 円

　　　　（税抜） 5,509,000 円

委託業務名 令和元年度朝倉運動公園町民プール監視等業務

委 託 場 所 垂井町宮代2022番地の1　朝倉運動公園町民ﾌﾟｰﾙ

委 託 期 間 令和元年 6月17日 ～ 令和元年 9月10日

㈱愛知スイミング  岐阜支店
辞退

順
位

㈱linkworks
5,500,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

㈱技研サービス
5,750,000

（株）スポーツマックス
5,700,000

円

落札金額(税込) 5,940,000 円

朝倉運動公園管理事務所

落札者住所 兵庫県神戸市中央区京町79番地 日本ビルヂング704

落札業者名 ㈱linkworks



（8％）
（10％）

(8％)
(10％)

入札額 入札額

令和元年度 000139

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第  号

予定価格（税込）
1,944
1,980

円
円

　　　　（税抜） 1,800 円

委託業務名 プレミアム付商品券給付事務に係る労働者派遣業務

委 託 場 所 垂井町　役場　地内

委 託 期 間 令和元年 6月17日 ～ 令和 2年 3月31日

アシスト㈱
辞退

順
位

パーソルテンプスタッフ㈱　岐
阜オフィス 1,750 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（株）三和サービス
辞退

㈱技研サービス
辞退

テルウェル西日本㈱  東海支店
辞退

円

落札金額(税込)
1,890
1,925

円
円

健康福祉課

落札者住所 岐阜県 岐阜市 吉野町六丁目１６番地  大同生命廣瀬ビル１０階

落札業者名 パーソルテンプスタッフ㈱　岐阜オフィス



入札額 入札額

令和元年度 000143

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第 産委8 号

予定価格（税込） 2,147,040 円

　　　　（税抜） 1,988,000 円

委託業務名 プレミアム付商品券発行事業にかかる印刷物作製業務

委 託 場 所 垂井町役場　地内

委 託 期 間 令和元年 6月17日 ～ 令和元年 9月30日

合資会社　垂井日之出印刷所
1,650,000

順
位

㈱旭クリエイト
1,632,500 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

西濃印刷㈱
2,300,000

サンメッセ㈱
3,144,900

山田印刷㈱
辞退

円

落札金額(税込) 1,763,100 円

産業課

落札者住所 岐阜県大垣市加賀野4丁目1番地16

落札業者名 ㈱旭クリエイト



入札額 入札額

令和元年度 000144

入　札　結　果　表

指名競争入札

工　事 番 号 第 学給1 号

予定価格（税込） 3,979,800 円

　　　　（税抜） 3,685,000 円

工　事　名 垂井町学校給食センター蒸気式回転釜取替工事

工　事 場 所 不破郡垂井町府中1276番地　垂井町学校給食センター地内

工　　　期 令和元年 6月17日 ～ 令和元年 8月16日

㈱マルゼン  岐阜営業所
3,800,000

順
位

岐阜アイホー調理機（株）
3,500,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

㈱中西製作所  岐阜営業所
3,750,000

（株）セイコー
3,670,000

日本調理機㈱  中部支店　岐阜
営業所 3,700,000

円

落札金額(税込) 3,780,000 円

学校給食センター

落札者住所 岐阜県 岐阜市 中鶉２丁目１０５番

落札業者名 岐阜アイホー調理機（株）



入札額 入札額

令和元年度 000127

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第 産委5 号

予定価格（税込） 2,596,000 円

　　　　（税抜） 2,360,000 円

委託業務名 農業振興地域整備計画策定業務

委 託 場 所 不破郡垂井町　一円　地内

委 託 期 間 令和元年 6月17日 ～ 令和 2年 3月31日

若鈴コンサルタンツ㈱　岐阜事
務所 4,800,000

順
位

（株）パスコ　岐阜支店
3,800,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（株）カナエジオマチックス
岐阜営業所 2,250,000 1

アジア航測（株）岐阜支店
3,300,000

㈱フジヤマ　岐阜営業所
2,500,000

円

落札金額(税込) 2,475,000 円

産業課

落札者住所 岐阜県瑞穂市生津外宮前町一丁目２５－５

落札業者名 （株）カナエジオマチックス　岐阜営業所



入札額 入札額

令和元年度 000030

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第 産委6 号

予定価格（税込） 1,844,700 円

　　　　（税抜） 1,677,000 円

委託業務名 林道明神線現場監理業務

委 託 場 所 垂井町　岩手　地内

委 託 期 間 令和元年 6月17日 ～ 令和元年12月20日

（株）興栄コンサルタント
2,000,000

順
位

（株）イビソク
2,658,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

岐阜県森林組合連合会
1,600,000 1

大同コンサルタンツ（株）西濃
営業所 2,200,000

（株）地域コンサルタント　岐
阜営業所 1,800,000

円

落札金額(税込) 1,760,000 円

産業課

落札者住所  岐阜県 岐阜市  六条江東２ー５ー６

落札業者名 岐阜県森林組合連合会



入札額 入札額

令和元年度 000037

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第 簡水［委］8 号

予定価格（税込） 6,997,100 円

　　　　（税抜） 6,361,000 円

委託業務名 垂井町簡易水道事業地方公営企業法適用基本計画支援業務

委 託 場 所 垂井町一円地内

委 託 期 間 令和元年 6月17日 ～ 令和 2年 3月19日

日本水工設計（株）岐阜事務所
7,000,000

順
位

中日本建設コンサルタント
（株）岐阜事務所 8,900,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（株）日水コン　岐阜事務所
5,850,000 1

（株）ＮＪＳ　岐阜出張所
7,200,000

（株）日新技術コンサルタント
岐阜出張所 7,000,000

円

落札金額(税込) 6,435,000 円

上下水道課

落札者住所  岐阜県 岐阜市  東鶉７丁目６番地 グローブ＊

落札業者名 （株）日水コン　岐阜事務所



入札額 入札額

令和元年度 000034

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 下水29 号

予定価格（税込） 6,248,000 円

　　　　（税抜） 5,680,000 円

工　事　名 全窒素全りん自動測定装置修繕工事

工 事 場 所 垂井町　浄化ｾﾝﾀｰ　地内

工　　　期 令和元年 6月17日 ～ 令和元年12月27日

二幸エンジニアリング（株）
6,300,000

順
位

日立造船（株）中部支社
7,680,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

メタウォーター（株）営業本部
中日本営業部 辞退

シンフォニアエンジニアリング
（株）名古屋支社 5,970,000

中央清掃（株）
5,300,000 1

円

落札金額(税込) 5,830,000 円

上下水道課

落札者住所 岐阜県瑞穂市  別府１２５９ー１

落札業者名 中央清掃（株）



入札額 入札額

令和元年度 000027

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 水配［修］1 号

予定価格（税込） 2,970,000 円

　　　　（税抜） 2,750,000 円

工　事　名 第2水源地　送水ポンプ設備修繕工事

工 事 場 所 垂井町　表佐　地内

工　　　期 令和元年 6月17日 ～ 令和元年 9月17日

三愛物産（株）岐阜支店
2,700,000 1

順
位

安田電機暖房（株）大垣支店
3,120,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

寿美工業（株）岐阜営業所
3,000,000

（株）カミノ
2,860,000

濃尾電機（株）
入札書不着

円

落札金額(税込) 2,916,000 円

上下水道課

落札者住所 岐阜県岐阜市  六条江東二丁目８番２４号

落札業者名 三愛物産（株）岐阜支店


